
Pavlína S. (misspavli) ID 23356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  Na dotaz či podklady odpovím většinou večer a během víkendu až v neděli večer!
  Nezasílám na dobírku!
  Balíčky odesílám ten samý den či nejdéle následují pracovní den po připsání peněz na můj účet (0300-ČSOB).
  Liberecké maminky- nebráním se osobnímu odběru, ale bude to až navečer po 17 hod.
  Ráda posečkám s rezervací, až Vám přijdou penízky/mateřská atd., jen mně to prosím napište.
  Děkuji za férové jednání a přeji příjemný nákup. Pavlína S.

  P.S: osobní odběr zdarma: Liberec-město+Rochlice, Vratislavice, Valašské Meziříčí, Nepomuk-Dvorec

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

